
Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Nhod / MJ

Vybourání výplní z lehk, bet. tl.15 cm, pl, 0,09m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,21

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,176

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,208

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,229

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,273

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 25 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,306

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,274

Příplatek za dalších 10cm šířky rýhy ve zdi hl.5cm m 1,00000 0,00 0,00 0,09

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,247

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,301

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,436

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,595

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,668

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,729

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,812

Vysekání cementové zálivky ze spár průřezu 3x3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,468

Vysekání cementové zálivky ze spár průřezu 4x5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,852

Vysekání cementové zálivky ze spár průřezu 4x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,248

Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,409

Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,544

Vysekání rýh v betonových zdech 3x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,639

Vysekání rýh v betonových zdech 3x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,747

Vysekání rýh v betonových zdech 3x25 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,895

Vysekání rýh v betonových zdech 5x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,762

Vysekání rýh v betonových zdech 5x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,997

Vysekání rýh v betonových zdech 5x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,906

Vysekání rýh v betonových zdech 5x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,262

Vysekání rýh v betonových zdech 5x30 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,605

Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. do 5 cm,bet.zdi m 1,00000 0,00 0,00 0,31

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 10x30 cm m 1,00000 0,00 0,00 3,01

Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. do 15 cm,bet.zdi m 1,00000 0,00 0,00 0,806

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 30x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 4,725

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 30x30 cm m 1,00000 0,00 0,00 5,713

Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. do 30 cm,bet.zdi m 1,00000 0,00 0,00 0,988

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 15x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 2,675

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 15x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 2,515

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 10x30 cm m 1,00000 0,00 0,00 3,01

Vysekání rýh zeď betonová u stropu 10x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 2,31

Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná m 1,00000 0,00 0,00 0,14

Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 1,00000 0,00 0,00 0,164

Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice m 1,00000 0,00 0,00 0,1116

Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvárnice m 1,00000 0,00 0,00 0,1766

Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, pórobeton m 1,00000 0,00 0,00 0,095

Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m 1,00000 0,00 0,00 0,115

Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton m 1,00000 0,00 0,00 0,265

Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton m 1,00000 0,00 0,00 0,33

Frézování drážky do 30x30 mm, strop,cihel.tvárnice m 1,00000 0,00 0,00 0,1516

Frézování drážky do 50x50 mm, strop,cihel.tvárnice m 1,00000 0,00 0,00 0,1716

Frézování drážky do 30x30 mm, strop, pórobeton m 1,00000 0,00 0,00 0,135

Frézování drážky do 50x50 mm, strop, pórobeton m 1,00000 0,00 0,00 0,155

Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton m 1,00000 0,00 0,00 0,325

Frézování drážky do 50x50 mm, strop, beton m 1,00000 0,00 0,00 0,37



Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná kus 1,00000 0,00 0,00 0,145

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná kus 1,00000 0,00 0,00 0,15

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,cih.tvárnic kus 1,00000 0,00 0,00 0,1116

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150mm,cih.tvárnic kus 1,00000 0,00 0,00 0,1616

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,pórob.tvár. kus 1,00000 0,00 0,00 0,095

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150mm,pórob.tvár. kus 1,00000 0,00 0,00 0,112

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,beton.zdivo kus 1,00000 0,00 0,00 0,2116

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150mm,beton.zdivo kus 1,00000 0,00 0,00 0,26166

Vyvrtání otvoru pro krabici do pr.80 mm,sádrokart. kus 1,00000 0,00 0,00 0,07

Vyvrtání otvor pro krabici do pr.150mm,sádrokarton kus 1,00000 0,00 0,00 0,08

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,744

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,5 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,968

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.1 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,364

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK podhledu pl.0,25m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,78

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK podhledu pl.0,5 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,03

Dodatečné vyřezání otvoru v SDK podhledu pl.1 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,4

Dodatečné vyřezání otvoru v SDVK stěně pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,764

Dodatečné vyřezání otvoru v SDVK stěně pl.1 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,384

Dodatečné vyřez. otvoru v SDVK podhledu pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,8

Dodatečné vyřez. otvoru v SDVK podhledu pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,8

Dodatečné vyřez. otvoru v SDVK podhledu pl.0,5 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,05

Dodatečné vyřez. otvoru v SDVK podhledu pl.1 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,42

Vysekání skelného provazce ze spár 3x3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,096

Vysekání skelného provazce ze spár 4x5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,144

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,078

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,082

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,086

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm m 1,00000 0,00 0,00 0,103

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 15cm m 1,00000 0,00 0,00 0,119

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,137

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,146

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,152

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,18

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,205

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,111

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,12

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,127

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,161

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,195

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,162

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 5 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,177

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,199

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,229

Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,27

Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,151

Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,181

Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,191

Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,221

Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,241

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 3x3 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,492

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 3x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,643

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 3x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,749

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 3x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,036

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 3x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,87



Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 5x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,885

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 5x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,047

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 5x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,15

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 5x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,445

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 7x7 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,911

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 7x10 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,071

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 7x15 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,306

Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 7x20 cm m 1,00000 0,00 0,00 1,502

Vybourání cihelných obrub šachet průřezu 0,03 m2 m 1,00000 0,00 0,00 0,26

Vybourání bet. dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva z cihel kus 1,00000 0,00 0,00 0,072

Vybourání bet. dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva beton. kus 1,00000 0,00 0,00 0,16

Vybourání beton.obrub šachet průřezu  0,03 m2 m 1,00000 0,00 0,00 0,4

Vybourání beton obrub šachet  průř. nad 0,03 m2 m 1,00000 0,00 0,00 0,49

Vybourání betonových  krycích desek tl. do 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,528

Vybourání betonových krycích desek nad 10 cm m 1,00000 0,00 0,00 0,735

Vybourání výplní z lehk. bet. tl.15 cm, pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vybourání výplní z lehk. bet. tl.15 cm, pl.0,50 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,401

Vybourání výplní z lehk. bet. nad 15cm, pl.0,09 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,32

Vybourání výplní z lehk. bet. nad 15cm, pl.0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,435

Vybourání výplní z lehk. bet. nad 15cm, pl.0,50 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,566

Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 1,684

Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 2,291

Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 75cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 2,986

Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 3,376

Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 8,426

Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl.120cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 4,461

Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 9,431

Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, nad 90 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 9,981

Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 5,777

Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 7,061

Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, nad 90 cm, MVC m3 1,00000 0,00 0,00 7,581

Vybourání otv. zeď kam. 0,25m2, tl. 75cm, MVC 1str kus 1,00000 0,00 0,00 3,416

Vybourání otv. zeď kam. 0,25m2, tl. 90cm, MVC 1str kus 1,00000 0,00 0,00 3,864

Vybourání otvorů kamenná klenba pl. do 0,09 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 0,825

Vybourání otvorů kamenná klenba pl. do 0,25 m2 kus 1,00000 0,00 0,00 1,47

Vybourání otvorů kamenná klenba pl. do 1 m2 m3 1,00000 0,00 0,00 9,76

Vybourání otvorů kamenná klenba pl. do 4 m2 m3 1,00000 0,00 0,00 7,642

Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 10 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,363

Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 8 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,311

Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 12 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,409

Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,512

Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 8 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,405

Vysekání kapes lehký beton  5 x 5 x 5 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,04

Vysekání kapes lehký beton  10 x 10 x 5 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,06

Vysekání kapes lehký beton  15 x 15 x 10 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,13

Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,045

Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,118

Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,234

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,064

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,183

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,35

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,48

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 75 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,61

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 75 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,61

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 90 cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,74

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,16

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,243

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 1,00000 0,00 0,00 0,614



Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm m3 1,00000 0,00 0,00 3,036

Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm m2 1,00000 0,00 0,00 0,366

Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 5 cm m2 1,00000 0,00 0,00 0,171

Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, nad 15 cm m3 1,00000 0,00 0,00 3,396

Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,312

Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,165

Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,78

Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 30 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,472

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm kus 1,00000 0,00 0,00 1,012

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 1,00000 0,00 0,00 2,383

Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,35971

Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,79899

Kanalizace vnitřní, kamenina DN 150, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 1,24071

Kanalizace vnitřní, kamenina DN 150, zemní práce, rýha 

30 x 40 cm
m 1,00000 0,00 0,00 1,24071

Kanalizace vnitřní, kamenina DN 200, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 1,3069

Kanalizace vnitřní, kamenina DN 200, zemní práce, rýha 

30 x 40 cm
m 1,00000 0,00 0,00 1,3069

Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 1,89974

Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce, rýha 30 

x 40 cm
m 1,00000 0,00 0,00 1,89974

Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 1,90038

Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 30 

x 40 cm
m 1,00000 0,00 0,00 1,90038

Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 2,35883

Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce, rýha 40 

x 50 cm
m 1,00000 0,00 0,00 2,35883

Kanalizace vnitřní, PVC, D 200 mm, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 2,40954

Kanalizace vnitřní, PVC, D 200 mm, zemní práce, rýha 40 

x 50 cm
m 1,00000 0,00 0,00 2,40954

Kanalizace vnitřní, PVC, D 200 mm, zemní práce m 1,00000 0,00 0,00 2,40954

Kanalizace vnitřní, PVC, D 200 mm, zemní práce, rýha 40 

x 50 cm
m 1,00000 0,00 0,00 2,40954

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,401

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 125 m 1,00000 0,00 0,00 0,434

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 150 m 1,00000 0,00 0,00 0,466

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,52

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 250 m 1,00000 0,00 0,00 0,624

Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 300 m 1,00000 0,00 0,00 0,739

Montáž potrubí z litinových trub odpadního DN 70 m 1,00000 0,00 0,00 2,129

Montáž potrubí z litinových trub odpadního DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 1,1945

Montáž potrubí z litinových trub odpadního DN 125 m 1,00000 0,00 0,00 1,244

Montáž potrubí z litinových trub odpadního DN 150 m 1,00000 0,00 0,00 1,52125

Montáž potrubí z litinových trub odpadního DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 1,82425

Potrubí Geberit PE, dešťové, D 75 x 3,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,364

Potrubí Geberit PE, dešťové, D 90 x 3,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,43933

Potrubí Geberit PE, dešťové, D 110 x 4,3 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,43933

Potrubí Geberit PE, dešťové, D 125 x 4,9 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,4065

Potrubí Geberit PE, dešťové, D 160 x 6,2 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,45016

Potrubí Geberit Silent-db20-dešťové,D 110 x 6,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,43933

Potrubí Geberit Silent-db20-dešťové,D 135 x 6,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,5039

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 63 x 3,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,5707

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,8415

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 90 x 3,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,7973

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 110 x 4,3 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,7973

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 125 x 4,9 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,7123

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 160 x 6,2 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,749

Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 63 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,2167

Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 75 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,25

Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,3667



Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 125 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,4167

Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 160 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,5333

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 50 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,2

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 56 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,2

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 63 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,22

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 75 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,22

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 90 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,24

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 125 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,28

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 200 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,33

Nosný žlábek pro potrubí Geberit D 250 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,38

Kus čisticí Geberit ovál. víko, potr. ležaté D 110 kus 1,00000 0,00 0,00 0,3667

Kus čisticí Geberit ovál. víko, potr. ležaté D 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,4167

Kus čisticí Geberit ovál. víko, potr. ležaté D 160 kus 1,00000 0,00 0,00 0,5333

Kus čisticí Geberit ovál. víko, potr. ležaté D 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,6666

Trubka pro připojení WC, HL202, D 110/50 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,261

Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,221

Trubka pro excentrické připojení WC, HL204, D 110 kus 1,00000 0,00 0,00 0,221

Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110 kus 1,00000 0,00 0,00 0,261

Potrubí z PP připojovací v lab. stolech D 32 x 1,8 m 1,00000 0,00 0,00 0,301

Potrubí z PP připojovací v lab. stolech D 32 x 1,8 m 1,00000 0,00 0,00 0,301

Potrubí z PP připojovací v lab. stolech D 40 x 1,8 m 1,00000 0,00 0,00 0,321

Potrubí z PP připojovací v lab. stolech D 40 x 1,8 m 1,00000 0,00 0,00 0,321

Potrubí z PP připojovací v lab. stolech D 50 x 1,8 m 1,00000 0,00 0,00 0,359

Zpětný uzávěr do potrubí vodorovného nebo svislého kus 1,00000 0,00 0,00 0,167

Zpětný uzávěr do potrubí vodorovného nebo svislého, 

zpětný uzávěr HL 4/7, D 75 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,209

Automat. uzávěr proti vodě HL710.1 zajišť.,D 110mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,167

Automat. uzávěr proti vodě HL712.1 zajišť.,D 125mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,167

Automat. uzávěr proti vodě HL715.1 zajišť.,D 160mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,167

Automat. uzávěr proti vodě HL720.1 zajišť.,D 200mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,167

Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 1,00000 0,00 0,00 0,148

Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro 

pračku nebo myčku HL 2
kus 1,00000 0,00 0,00 0,148

Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 0,00 0,00 0,157

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 0,00 0,00 0,174

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 1,00000 0,00 0,00 0,174

Vyvedení odpadních výpustek D 63 x 1,8 kus 1,00000 0,00 0,00 0,205

Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00000 0,00 0,00 0,211

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 0,00 0,00 0,259

Vpusť podlahová Geberit Varino D 75 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,395

Vpusť podlahová Geberit Varino D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,42

Vpusť podlahová Geberit PE + PP D 50 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,35

Vpusť podlahová Geberit PE + PVC D 50 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,35

Vpusť terasová, balkónová HL92 s mřížkou kus 1,00000 0,00 0,00 0,2

Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový 

rám, D 110, 160 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Vpusť dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vpusť dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm, litinová 

mřížka 226 x 226 mm, vč. vyhřívací sady
kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vpusť dvorní HL615, vodorovný odtok, D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vpusť dvorní HL616, klapka, lapač, příruba, litinová 

mřížka, bitumen. fólie D 110, 160 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Vpusť dvorní HL616, klapka, lapač, příruba, litinová 

mřížka, rám, bitumen. fólie D 110, 160 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Souprava izolační HL86 pro dvorní vpusť kus 1,00000 0,00 0,00 0,08

Žlab odtok.KLASIK,rohový do prostoru,děrovaný rošt kus 1,00000 0,00 0,00 1,331



Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 600mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,358

Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 700mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,408

Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,458

Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, plný rošt, dl. 600mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,358

Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, plný rošt, dl. 800mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,458

Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, plný rošt, dl. 900mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,508

Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, plný rošt, dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 700mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,058

Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 900mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,058

Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,pro dlažbu,dl. 800mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,458

Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,pro dlažbu,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtok. KLASIK,do prostoru,plný rošt,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtok. KLASIK,do prostoru,plný rošt,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,děrov.rošt,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtok. PREMIUM,univerzál. plný rošt,dl. 700mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,408

Žlab odtok. PREMIUM,univerzál. plný rošt,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Žlab odtok.PREMIUM,univerzál. děrov.rošt,dl.1000mm kus 1,00000 0,00 0,00 1,558

Uzávěrka zápach.s ocelovou nálevkou DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,93

Uzávěrka zápach.s ocelovou nálevkou DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,93

Uzávěrka zápach.s ocelovou nálevkou DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,93

Uzávěrka zápach.s ocelovou nálevkou DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,93

Vtok střešní PVC D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,66

Vtok střešní PVC DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,66

Kus prodlužovací PP HL65H s živičným pásem kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací PP HL65H s živičným pásem, ke 

střešnímu vtoku pro 2plášť. střechu
kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací PP HL65 bez pásu, izol. příruba kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací HL66 s rámem z nerezové oceli kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací HL66P s mřížkou 150x150 mm nerez kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací HL66P s mřížkou 150x150 mm nerez, s 

rámem pro připojení PVC podlahové krytiny
kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Kus prodlužovací HL65P s PVC izolační přírubou kus 1,00000 0,00 0,00 0,127

Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová 

klapka, koš na listí, DN 100
kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová 

klapka, koš na listí, DN 125
kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Lapač střešních splavenin HL600NHO D 110 až 125 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,559

Lapač střešních splavenin litinový DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,66

Lapač střešních splavenin litinový DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 0,804

Montáž šoupátek kalových litinových DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 1,089

Montáž šoupátek kalových litinových DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 1,231

Montáž šoupátek kalových litinových DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 1,473

Montáž šoupátek kalových litinových DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 1,787

Montáž šoupátek kalových litinových DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 2,306

Klapka koncová litinová hrdlová DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 1,03

Uzávěr zpětný automatický HL, nerezová klapka HL 710 D 

110 mm 
kus 1,00000 0,00 0,00 0,4

Klapka koncová litinová hrdlová DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,995

Uzávěr zpětný automatický HL, nerezová klapka HL 715 D 

160 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,4

Uzávěr zpětný automatický HL s ručním zajištěním, 

nerezová klapka HL 715.1 D 160 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,4

Hlavice ventilační kameninová DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,553



Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 1,00000 0,00 0,00 0,048

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,059

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 1,00000 0,00 0,00 0,079

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 1,00000 0,00 0,00 0,059

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 1,00000 0,00 0,00 1,47

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 1,00000 0,00 0,00 1,523

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 1,00000 0,00 0,00 1,575

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m t 1,00000 0,00 0,00 1,68

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 48 m t 1,00000 0,00 0,00 1,786

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 60 m t 1,00000 0,00 0,00 1,891

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m t 1,00000 0,00 0,00 1,079

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m t 1,00000 0,00 0,00 0,811

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km t 1,00000 0,00 0,00 0,811

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km t 1,00000 0,00 0,00 0

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m % 1,00000 0,00 0,00 0

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km % 1,00000 0,00 0,00 0

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km % 1,00000 0,00 0,00 0

Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,266

Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,293

Demontáž potrubí z kameninových trub DN 300 m 1,00000 0,00 0,00 0,483

Demontáž potrubí z kameninových trub DN 400 m 1,00000 0,00 0,00 0,569

Demontáž potrubí litinového DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,413

Demontáž potrubí litinového DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,576

Demontáž potrubí vláknocementového DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,186

Demontáž potrubí vláknocementového DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,268

Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,031

Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,083

Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,114

Demontáž potrubí olověného D 54 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,072

Demontáž potrubí olověného D 114 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,103

Demontáž vpusti z kameniny DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,372

Demontáž vpusti z kameniny DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,507

Demontáž vpusti z kameniny DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,558

Demontáž vpusti vanové DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,331

Demontáž vpusti vanové DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,393

Demontáž vpusti vanové DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,393

Demontáž vpusti vanové DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,445

Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,414

Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,465

Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou kus 1,00000 0,00 0,00 0,63

Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,31

Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,445

Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,403

Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,465

Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 0,564

Demontáž šoupátek kalových DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,589

Demontáž šoupátek kalových DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 0,703

Demontáž šoupátek kalových DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,879

Demontáž klapky koncové hrdlové DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,589

Demontáž klapky koncové hrdlové DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,879

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 1,00000 0,00 0,00 3,379

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 1,00000 0,00 0,00 4,155

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 1,00000 0,00 0,00 4,93



Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m t 1,00000 0,00 0,00 5,734

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 36 - 48 m t 1,00000 0,00 0,00 6,504

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H nad 48 m t 1,00000 0,00 0,00 7,218

Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,412

Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,636

Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 300 kus 1,00000 0,00 0,00 0,746

Oprava - utěsnění víka čističe, otvoru, manžetou kus 1,00000 0,00 0,00 0,15

Oprava - vysekání čisticího otvoru do trouby kus 1,00000 0,00 0,00 0,232

Oprava - vyvrtání otvoru do litinové trouby kus 1,00000 0,00 0,00 0,155

Oprava - přetěsnění zátky v čistícím otvoru kus 1,00000 0,00 0,00 0,134

Oprava - výměna kroužku s přetěsněním zátky kus 1,00000 0,00 0,00 0,107

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,761

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,834

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,992

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125 kus 1,00000 0,00 0,00 1,168

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150 kus 1,00000 0,00 0,00 1,419

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,888

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,126

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,145

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,206

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,292

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 0,359

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,548

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 63 kus 1,00000 0,00 0,00 0,804

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 1,00000 0,00 0,00 0,919

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00000 0,00 0,00 1,128

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 140 kus 1,00000 0,00 0,00 1,398

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 kus 1,00000 0,00 0,00 1,744

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,133

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,133

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 315 kus 1,00000 0,00 0,00 1,41

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 kus 1,00000 0,00 0,00 0,506

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 1,00000 0,00 0,00 0,573

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 0,00 0,00 0,709

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 140 kus 1,00000 0,00 0,00 0,737

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 1,00000 0,00 0,00 0,755

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,579

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 315 kus 1,00000 0,00 0,00 0,781

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 63 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,019

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 110 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,028

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 140 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,04

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,05

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 200 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,09

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 315 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,13

Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,879

Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 1,00000 0,00 0,00 0,465

Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 1,00000 0,00 0,00 0,434

Pročištění dvorních vpustí DN 300 kus 1,00000 0,00 0,00 0,796

Pročistění lapačů střešních splavenin kus 1,00000 0,00 0,00 0,207

Pročištění podlahových vpustí DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,124

Pročištění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,124

Pročištění šoupátek kanalizačních DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,858

Pročištění šoupátek kanalizačních DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,879

Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých kus 1,00000 0,00 0,00 0,124



Pročištění zápachových uzávěrek dvojitých kus 1,00000 0,00 0,00 0,372

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,678

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,75

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,824

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,898

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 1,033

Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,168

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,114

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 70 kus 1,00000 0,00 0,00 0,114

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,13

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,163

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 150 kus 1,00000 0,00 0,00 0,21

Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,286

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40 kus 1,00000 0,00 0,00 0,399

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,475

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 63 kus 1,00000 0,00 0,00 0,599

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 1,00000 0,00 0,00 0,714

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 1,00000 0,00 0,00 0,923

Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 40 kus 1,00000 0,00 0,00 0,053

Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,068

Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 63 kus 1,00000 0,00 0,00 0,092

Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 75 kus 1,00000 0,00 0,00 0,11

Oprava - zhotovení kolena PVC na skluzu D 114 kus 1,00000 0,00 0,00 0,287

Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 40 kus 1,00000 0,00 0,00 0,056

Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,07

Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 75 kus 1,00000 0,00 0,00 0,087

Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 114 kus 1,00000 0,00 0,00 0,11

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,7402

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 40 mm m 1,00000 0,00 0,00 1,05215

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,74018

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,97723

Vodovod, potrubí Mepla - Geberit D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,46662

Vodovod, potrubí Mepla - Geberit D 40 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,62384

Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,96748

Vodovod, potrubí polyetylenové D 40 x 4,3 mm m 1,00000 0,00 0,00 1,05335

Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana m 1,00000 0,00 0,00 1,02969

Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, 

ochrana potrubí skruží Mirelon
m 1,00000 0,00 0,00 1,04959

Vodovod, potrubí polyetylenové D 40x4,3mm, ochrana m 1,00000 0,00 0,00 1,14668

Vodovod, potrubí polyetylenové D 40x4,3mm, ochrana, 

ochrana potrubí skruží Mirelon
m 1,00000 0,00 0,00 1,16752

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,7402

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 40 mm m 1,00000 0,00 0,00 1,05215

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,74018

Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,97723

Vodovod, potrubí Mepla - Geberit D 20 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,46662

Vodovod, potrubí Mepla - Geberit D 40 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,62384

Potrubí z litinových trub přírubových DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 1,694

Potrubí z litinových trub přírubových DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 1,813

Potrubí z litinových trub přírubových DN 150 m 1,00000 0,00 0,00 1,997

Potrubí z litinových trub přírubových DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 2,215

Potrubí litinové hrdlové těsněné LKD DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,459



Potrubí litinové hrdlové těsněné LKD DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,549

Potrubí litinové hrdlové těsněné LKD DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,775

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 15 m 1,00000 0,00 0,00 0,619

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 0,566

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 1,00000 0,00 0,00 0,897

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 m 1,00000 0,00 0,00 0,829

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,918

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 1,00000 0,00 0,00 1,017

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 65 m 1,00000 0,00 0,00 1,057

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 1,157

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 1,237

Potrubí závit.pozink.v labor.stolech 11343,DN 15 m 1,00000 0,00 0,00 1,093

Potrubí závit.pozink.v labor.stolech 11343,DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 1,196

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 0,309

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 25 m 1,00000 0,00 0,00 0,319

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 32 m 1,00000 0,00 0,00 0,341

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,352

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 50 m 1,00000 0,00 0,00 0,414

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 65 m 1,00000 0,00 0,00 0,486

Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,518

Potrubí nerez Geberit Mapress D 12 x 1,0 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí nerez Geberit Mapress D 15 x 1,0 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí nerez Geberit Mapress D 18 x 1,0 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,263

Potrubí nerez Geberit Mapress D 22 x 1,2 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,274

Potrubí nerez Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,285

Potrubí nerez Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,319

Potrubí nerez Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,319

Potrubí nerez Geberit Mapress D 42 x 1,5 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,332

Potrubí nerez Geberit Mapress D 76 x 2,0 mm, voda m 1,00000 0,00 0,00 0,42

Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 89 x 2,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,44

Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 108 x 2,0mm m 1,00000 0,00 0,00 0,487

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 12 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 15 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 22 x 1,2 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,274

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 18 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,263

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,285

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,319

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 42 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,332

Potrubí nerez 1.4521 Geberit Mapress D 54 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,348

Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 10 m 1,00000 0,00 0,00 0,24783

Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 12 m 1,00000 0,00 0,00 0,24783

Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 15 m 1,00000 0,00 0,00 0,27017

Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 0,29019

Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 25 m 1,00000 0,00 0,00 0,34626

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 12 x 1 m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 15 x 1 m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 18 x 1 m 1,00000 0,00 0,00 0,263

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 22 x 1 m 1,00000 0,00 0,00 0,274

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 28 x 1 m 1,00000 0,00 0,00 0,285

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 35 x1,5 m 1,00000 0,00 0,00 0,319

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 42 x1,5 m 1,00000 0,00 0,00 0,332

Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 54 x2,0 m 1,00000 0,00 0,00 0,348

Potrubí z měděných vodovod.trubek D 12 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,312

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 15 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,33577

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 18 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,34104

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 22 x 1,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,34136

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 28 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,36764

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 35 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,3903



Potrubí z měděných vodovod. trubek D 42 x 1,5 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,4504

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 64 x 2,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,5426

Potrubí z měděných vodovod. trubek D 76,1 x 2,0 mm m 1,00000 0,00 0,00 0,6406

Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D6-12,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,05

Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 15,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,058

Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 18,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,067

Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 22,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,07

Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 28,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,075

Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí CuD6-12,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,1

Zhot.ohybu slož.(etážky) na potrubí Cu D15,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,116

Zhot.ohybu slož.(etážky) na potrubí Cu D18,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,133

Zhot.ohybu slož.(etážky) na potrubí Cu D22,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,14

Zhot.ohybu slož.(etážky) na potrubí Cu D28,vodovod kus 1,00000 0,00 0,00 0,15

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 6-12mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,04138

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D15-22mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,07585

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 28 mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,09654

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 35 mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,12067

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 42 mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,1448

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D6-12mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,074

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 28 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,176

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 35 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,2198

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 42 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,264

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 35 mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,3297

Montáž tvar.vod.Cu pájené na měkko D 42 mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,396

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D15-22mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,022

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 35 mm 1 spoj kus 1,00000 0,00 0,00 0,045

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 35 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,09

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 54 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,26

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 76 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,4

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 89 mm 2 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,5

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 35 mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,135

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 64 mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,45

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 89 mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 0,75

Montáž tvar.vod.Cu pájené na tvrdo D 108mm 3 spoje kus 1,00000 0,00 0,00 1,05

Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 0,052

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 1,00000 0,00 0,00 0,062

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,093

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65 m 1,00000 0,00 0,00 0,134

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,155

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,165

Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,196

Ochrana potrubí gumovými vložkami DN 25 kus 1,00000 0,00 0,00 0,031



Ochrana potrubí gumovými vložkami DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,036

Ochrana potrubí gumovými vložkami DN 100 kus 1,00000 0,00 0,00 0,041

Ochrana potrubí gumovými vložkami DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 0,047

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,556

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,763

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,887

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,228

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,658

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 50 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,912

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1,00000 0,00 0,00 0,425

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 1,00000 0,00 0,00 0,425

Vyvedení a upevnění výpustek DN 50 kus 1,00000 0,00 0,00 0,559

Přípojky odsávací DN 32 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,162

Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,4m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,105

Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,105

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,105

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,8 m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,105

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,105

Vodoměr průmysl.přírub.FLOSTAR-M DN 50x300mm,Qn 

15
kus 1,00000 0,00 0,00 1,354

Vodoměr průmysl.přírub.FLOSTAR-M DN 65x300mm,Qn 

20
kus 1,00000 0,00 0,00 1,571

Vodoměr průmysl.přírub.FLOSTAR-M DN 80x300mm,Qn 

30
kus 1,00000 0,00 0,00 1,789

Vodoměr průmysl.přírub.FLOSTAR-M DN 

100x350mm,Qn50
kus 1,00000 0,00 0,00 2,73

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 1,00000 0,00 0,00 0,029

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,031

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 1,00000 0,00 0,00 0,042

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 1,00000 0,00 0,00 0,05

Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,179

Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,411

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 1,00000 0,00 0,00 0,067

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,136

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,062

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,093

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 1,00000 0,00 0,00 1,327

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 1,00000 0,00 0,00 1,374

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m t 1,00000 0,00 0,00 1,514

Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,878

Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 125 m 1,00000 0,00 0,00 1,419

Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 200 m 1,00000 0,00 0,00 1,396

Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 80 kus 1,00000 0,00 0,00 0,569

Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125 kus 1,00000 0,00 0,00 0,682

Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 200 kus 1,00000 0,00 0,00 1,012

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 1,00000 0,00 0,00 0,173

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,204

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 1,00000 0,00 0,00 0,239

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 m 1,00000 0,00 0,00 0,256

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 m 1,00000 0,00 0,00 0,297

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100 m 1,00000 0,00 0,00 0,333

Demontáž šroubení do G 6/4 kus 1,00000 0,00 0,00 0,3

Demontáž šroubení do G 3 kus 1,00000 0,00 0,00 0,703

Demontáž nástěnky kus 1,00000 0,00 0,00 0,114

Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 m 1,00000 0,00 0,00 0,186

Demontáž potrubí z měděných trubek do D 56 m 1,00000 0,00 0,00 0,3

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 1,00000 0,00 0,00 0,052

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 1,00000 0,00 0,00 0,083

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 m 1,00000 0,00 0,00 0,135



Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 1,00000 0,00 0,00 0,072

Demontáž plstěných pásů z trub D 150 m 1,00000 0,00 0,00 0,217

Demontáž plstěných pásů z trub D 200 m 1,00000 0,00 0,00 0,445

Demontáž potrubí z olověných trubek DN 20 m 1,00000 0,00 0,00 0,176

Demontáž potrubí z olověných trubek DN 40 m 1,00000 0,00 0,00 0,29

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 1, G 3/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 0,985

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 2, G 1 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,026

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 3, G 5/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,078

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 4, G 5/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,078

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 5, G 6/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,161

Čerpadlo vodovod.ruční křídlové KN 7, G 2 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,243

Čerpadlo vodovodní pístové Lila K 75,N 75,G 5/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,078

Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 l, bez potr. kus 1,00000 0,00 0,00 2,357

Nádrž tlaková VSO 10, PN 1,0, 1000 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 3,132

Nádrž tlaková VSO 10, PN 1,0, 1600 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 4,578

Nádrž tlaková VSO 10, PN 1,0, 2500 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 5,455

Nádrž tlaková VSO 10, PN 1,0, 3000 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 5,455

Nádrž tlaková VSO 10, PN 1,0, 5000 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 8,291

Montáž nádrže tlakové stojaté 500 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 2,453

Montáž nádrže tlakové stojaté 750 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 2,453

Montáž nádrže tlakové stojaté 1000 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 3,132

Montáž nádrže tlakové stojaté 1600 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 4,578

Montáž nádrže tlakové stojaté 2500 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 5,455

Montáž nádrže tlakové stojaté 3000 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 5,455

Montáž nádrže tlakové stojaté 5000 litrů kus 1,00000 0,00 0,00 8,291

Montáž úpravny TUV 01 soubor 1,00000 0,00 0,00 18,705

Montáž úpravny TUV 02 soubor 1,00000 0,00 0,00 19,273

Montáž úpravny TUV 03 soubor 1,00000 0,00 0,00 21,896

Montáž úpravny TUV 04 soubor 1,00000 0,00 0,00 24,14

Montáž úpravny TUV 05 soubor 1,00000 0,00 0,00 26,147

Montáž úpravny TUV 06 soubor 1,00000 0,00 0,00 32,172

Demontáž čerpadel kalových ručních soubor 1,00000 0,00 0,00 0,848

Demontáž čerpadel stojanových hloubka 15 m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,651

Demontáž čerpadel stojanových hloubka 20 m soubor 1,00000 0,00 0,00 0,858

Demontáž čerpadel stojanových hloubka 30 m soubor 1,00000 0,00 0,00 1,044

Demontáž čerpadel ostatních  G 6/4 soubor 1,00000 0,00 0,00 0,548

Demontáž čerpadel ponorných soubor 1,00000 0,00 0,00 0,548

Demontáž dom.vodárny s odstřed.čerpadlem 300 l soubor 1,00000 0,00 0,00 2,016

Demontáž dom.vodárny s odstřed.čerpadlem 500 l soubor 1,00000 0,00 0,00 2,295

Demontáž dom.vodárny s odstřed.čerpadlem 1000 l soubor 1,00000 0,00 0,00 3,081

Demontáž dom.vodárny s odstř.čerp.300 l hl.sací soubor 1,00000 0,00 0,00 2,275

Demontáž domov.vod.Nautila do 500 l,hl.do 15 m soubor 1,00000 0,00 0,00 2,451

Demontáž domov.vod.Nautila do 500 l,hl.do 30 m soubor 1,00000 0,00 0,00 2,678

Demontáž domov.vod.Nautila do 1000 l,hl.do 15 m soubor 1,00000 0,00 0,00 3,516

Demontáž domov.vod.Nautila do 1000 l,hl.do 30 m soubor 1,00000 0,00 0,00 3,743

Demontáž nádrže tlakové 300 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 1,372

Demontáž nádrže tlakové 750 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 1,721

Demontáž nádrže tlakové 1500 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 1,705

Demontáž nádrže tlakové 5000 litrů soubor 1,00000 0,00 0,00 2,812

Demontáž kompresoru ručního kus 1,00000 0,00 0,00 0,438

Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H do 6 m t 1,00000 0,00 0,00 3,169

Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H 6 - 12 m t 1,00000 0,00 0,00 3,97

Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H 12 - 24 m t 1,00000 0,00 0,00 4,772

Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H 24 - 36 m t 1,00000 0,00 0,00 5,599

Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H nad 48 m t 1,00000 0,00 0,00 6,405

Přesun vybour. hmot pro strojní vybavení nad 48 m t 1,00000 0,00 0,00 7,228

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 0,00 0,00 2,92136

Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 0,00 0,00 2,15508



Sprchové stání, baterie, podlahová vpust kus 1,00000 0,00 0,00 1,92046

Sprchové stání, baterie, podlahová vpust kus 1,00000 0,00 0,00 1,92046

Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 0,00 0,00 6,93121

Ohřívač vody elektrický akumulační do 165 l kus 1,00000 0,00 0,00 4,77921

Klozet kombi kus 1,00000 0,00 0,00 2,65109

Průtokový ohřívač plynový 13 l kus 1,00000 0,00 0,00 4,13309

Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 1,00000 0,00 0,00 2,5339

Montáž zařizovacích předmětů - pisoár kus 1,00000 0,00 0,00 1,47691

Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus 1,00000 0,00 0,00 2,46922

Montáž zařizovacích předmětů - vana kus 1,00000 0,00 0,00 3,7677

Montáž zařizovacích předmětů - sprcha kus 1,00000 0,00 0,00 8,79047

Modul-umyvadlo Kombifix soubor 1,00000 0,00 0,00 1,22

Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,77

Modul-WC Kombifix s odsáváním, UP320, h 108 cm, soubor 1,00000 0,00 0,00 1,77

Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,77

Modul-pisoár Kombifix Universal, h 109-127 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,47

Modul-pisoár Kombifix Universal,AP,h 109-127 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,47

Modul-pisoár Kombifix Univ,h 109-127cm,skryté ovl. soubor 1,00000 0,00 0,00 1,47

Modul-pisoár Kombifix Universal,h 98 cm,ovl. shora soubor 1,00000 0,00 0,00 1,47

Modul-bidet Kombifix soubor 1,00000 0,00 0,00 1,37

Modul-bidet Kombifix Basic soubor 1,00000 0,00 0,00 1,37

Modul-umyvadlo Duofix, h 82/98 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix, ZTP, h 82/98 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix, ZTP, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix, h 112-130 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix, h 130 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-umyvadlo Duofix Basic, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix s odsáváním, UP320, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix, UP320, ZTP, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix Special, UP320, ZTP, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix Special mezi 2stěny,UP320, h 115cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-WC Duofix rohový, UP320, h 112cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-pisoár Duofix Universal, h 112-130 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,6

Modul-pisoár Duofix Universal, h 98 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,6

Modul-pisoár Duofix Universal, AP, h 112-130 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,6

Modul-pisoár Duofix Univ,h 112-130cm,skryté ovl. soubor 1,00000 0,00 0,00 1,6

Modul-bidet Duofix, h 82 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-bidet Duofix, h 98 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-bidet Duofix, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-bidet Duofix Basic, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-výlevka Duofix, h 130 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-vana,sprcha Duofix,AP, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-vana,sprcha Duofix,UP, h 112 cm soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-BASIC TANK SYSTEM, pro stojí WC soubor 1,00000 0,00 0,00 1,77

Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC soubor 1,00000 0,00 0,00 1,77

Modul-PRO WASHBASIN SYSTEM, pro umyvadlo soubor 1,00000 0,00 0,00 1,35

Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC soubor 1,00000 0,00 0,00 1,9

Modul-PRO URINAL SYSTEM, pro urinál soubor 1,00000 0,00 0,00 1,6

Modul-PRO BIDET SYSTEM, pro bidet soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Modul-PRO WASTE SINK SYSTEM, pro výlevku Mira soubor 1,00000 0,00 0,00 1,5

Montáž litinového kotle teplovod. U 22, 2-4 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 6,42

Montáž litinového kotle teplovod. U 22, 5-7 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 6,664

Montáž litinového kotle teplovod. U 22, 8-10 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 6,87



Montáž kotle lit. teplov. plyn. Viadrus G, 3-5 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 4,099

Montáž kotle lit. teplov. plyn. Viadrus G, 5-9 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 5,768

Montáž kotle lit. teplov.plyn. Lumex, 2,3 m2-6 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 9,136

Ventilátor radiální uměl.tahu bez elmot. RSJ 5 315 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,854

Ventilátor radiální uměl.tahu bez elmot. RSJ 5 560 soubor 1,00000 0,00 0,00 1,999

Ventilátor radiální uměl.tahu bez elmot. RSJ 5 630 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,786

Ventilátor radiální uměl.tahu bez elmot. RSJ 5 710 soubor 1,00000 0,00 0,00 2,823

Ventilátor radiální uměl.tahu bez elmot. RSJ 5 900 soubor 1,00000 0,00 0,00 3,382

Montáž použit. kotlů lit.vcelku Viadrus U do 4 čl. soubor 1,00000 0,00 0,00 6,42

Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním kus 1,00000 0,00 0,00 0,134

Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 1,00000 0,00 0,00 0,268

Oprava-přetěsnění radiátorové růžice kus 1,00000 0,00 0,00 0,258

Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního kus 1,00000 0,00 0,00 0,227

Oprava-rozpojení otopného tělesa parního kus 1,00000 0,00 0,00 0,288

Oprava-stažení otopného tělesa kus 1,00000 0,00 0,00 0,34

Oprava - svar spoje mezi články kus 1,00000 0,00 0,00 0,541

Oprava - svar otvoru do D 3 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,114

Oprava - svar po obvodu článku do 10 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,206

Oprava - příplatek za každých dalších 10 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,412

Oprava - slepá růžice kus 1,00000 0,00 0,00 0,257

Oprava - vrtaná růžice kus 1,00000 0,00 0,00 0,257

Oprava - vsuvka otopného tělesa kus 1,00000 0,00 0,00 0,17

Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem m2 1,00000 0,00 0,00 0,124

Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem m2 1,00000 0,00 0,00 0,124

Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al m2 1,00000 0,00 0,00 0,026

Propláchnutí otopných těles litinových m2 1,00000 0,00 0,00 0,031

Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 1,00000 0,00 0,00 0,062

Montáž otop.těles z použitých litinových článků m2 1,00000 0,00 0,00 0,445

Montáž otop.těles z použitých ocelových článků m2 1,00000 0,00 0,00 0,424

Zpětná montáž otop.těles panel.3řadých,2820 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,412

Zpětná montáž otop.těles trub.Al-lam.,2660 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,33

Zpětná montáž konvektorů stav.délky do 700 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,319

Zpětná montáž konvektorů stav.délky do 1600 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,484

Zpětná montáž konvektorů stav.délky do 2150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,608

Zpětná montáž konvektorů stav.délky nad 2150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,731

Systémová izolační deska IVAR.TB 20 P 05 m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Systémová izolační deska IVAR.TH 15 P m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Systémová izolační deska IVAR.TH 30 P m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Systémová izolační deska IVAR.ND 10 N m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Systémová izolační deska IVAR.ND 30 N m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Systémová izolační deska IVAR.SOLOTOP m2 1,00000 0,00 0,00 0,15

Fixační lišta IVAR.GL pro potrubí 16-18 mm m2 1,00000 0,00 0,00 0,0964

Separační rastrovaná fólie IVAR.FR m2 1,00000 0,00 0,00 0,138

Separační rastrovaná fólie IVAR.FRO m2 1,00000 0,00 0,00 0,138

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 2 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,28

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 3 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,287

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 4 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,298

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 5 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,305

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 6 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,312

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 7 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,318

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 8 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,334

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 9 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,342

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 10 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,352

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 11 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,358

Rozdělovač IVAR.CI 553 VP, 12 cestný kus 1,00000 0,00 0,00 0,371

Výměna umyvadla bez stojánkové baterie s konzolou

Demontáž a odpojení od odpadového potrubí ks 1,00000 0,00 0,00 0,30


		2022-05-17T09:51:06+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




